

Buyus ApS

Fortly 26
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/07/2020

Christian Ebbe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Buyus ApS

Fortly 26

2610 Rødovre

e-mailadresse: christianebbe@gmail.com

CVR-nr: 37948357

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive detailhandel med DVD film mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -2.854 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende taget i betragtning at der i 2019 ingen aktivitet har været.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.668	-5.897
Bruttoresultat		-3.668	-5.897
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.668	-5.897
Øvrige finansielle omkostninger		0	-863
Ordinært resultat før skat		-3.668	-6.760
Skat af årets resultat		814	1.276
Årets resultat		-2.854	-5.484
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	90.000
Overført resultat		-2.854	-95.484
I alt		-2.854	-5.484

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.702	121.419
Tilgodehavende skat		2.090	1.276
Tilgodehavender i alt		47.792	122.695
Likvide beholdninger		6.829	24.527
Omsætningsaktiver i alt		54.621	147.222
Aktiver i alt		54.621	147.222

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.886	6.739
Forslag til udbytte		0	90.000
Egenkapital i alt		53.886	146.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig moms og afgifter		735	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		735	483
Gældsforpligtelser i alt		735	483
Passiver i alt		54.621	147.222

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med Sportsaktiviteter ApS samt SB17 Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret